
GEN Senior 55
ประกันชวีติเงินก้อนของคนสงูวยั

คุ้มครองอุ่นใจ คนสงูวยัทัง้ประเทศ

หมวด
ความคุ้มครอง ความคุ้มครอง เงื่อนไขความคุ้มครอง

ผลประโยชน์

เสียชีวิต

กรณีเสยีชวีติ
ในปีท่ี 1-2 
จากการเจบ็ป่วย

รบัเบีย้ประกันภัยท่ีชาํระมาแล้วคืน

+ เงินเพิม่ 2%
   ของค่าเบีย้ท่ีชาํระมาแล้ว

รบัเบีย้ประกันภัยท่ีชาํระมาแล้วคืน

+ เงินเพิม่ 2%
   ของค่าเบีย้ท่ีชาํระมาแล้ว

+ เงินเอาประกันภัย 100%

รบัเงินเอาประกันภัย 100%

รบัเงินเอาประกันภัย 100%

กรณีเสยีชวีติ
ในปีท่ี 1-2 
จากอุบติัเหตุ

กรณีเสยีชวีติ
ในปีท่ี 3 เป็นต้นไป 
จากทกุกรณี

กรณีมี
อายุครบ 90 ปีมีชีวิตอยู่

แผน
250,000 

แผน
200,000 

แผน
300,000 

แผน
100,000 

แผน
75,000 

แผน
150,000 

เบีย้คืน

เงินเพิม่ 2%

เบีย้คืน

เงินเพิม่ 2%

75,000

75,000

75,000

เบีย้คืน

เงินเพิม่ 2%

เบีย้คืน

เงินเพิม่ 2%

100,000

100,000

100,000

เบีย้คืน

เงินเพิม่ 2%

เบีย้คืน

เงินเพิม่ 2%

150,000

150,000

150,000

เบีย้คืน

เงินเพิม่ 2%

เบีย้คืน

เงินเพิม่ 2%

200,000

200,000

200,000

เบีย้คืน

เงินเพิม่ 2%

เบีย้คืน

เงินเพิม่ 2%

250,000

250,000

250,000

เบีย้คืน

เงินเพิม่ 2%

เบีย้คืน

เงินเพิม่ 2%

300,000

300,000

300,000

หมายเหต:ุ

• ตารางขา้งต้นเป็นเพยีงขอ้สรุปความคุ้มครองเบื้องต้นประกอบการนําเสนอเท่านัน้

• ผู้ซื้อควรศึกษาและทําความเขา้ใจรายละเอียดความคุ้มครอง ขอ้ยกเวน้ และเง่ือนไขตามกรมธรรมก่์อนตัดสนิใจทําประกันภัยทกุครัง้

• ทัง้นี้ การพจิารณารบัประกันภัย เป็นไปตามเง่ือนไขและหลักเกณฑ์ท่ีบรษัิทกําหนด

02-022-8222รับประกันโดย บมจ. เจนเนอราลี่ ประกันชีวิต (ไทยแลนด์)

พเิศษ

ชาํระค่าเบีย้แบบรายปี ประหยดัสงูสดุ 8%
ลกูค้าผู้หญิง ค่าเบีย้ถกูกวา่ 10 - 13%
ค่าเบีย้คงท่ี ตัง้แต่ปีแรกท่ีสมคัรจนถึงอายุ 90 ปี



GEN Senior 55
ประกันชวีติเงินก้อนของคนสงูวยั

คุ้มครองอุ่นใจ คนสงูวยัทัง้ประเทศ

หมายเหต:ุ

• ตารางขา้งต้นเป็นเพยีงขอ้สรุปความคุ้มครองเบื้องต้นประกอบการนําเสนอเท่านัน้

• ผู้ซื้อควรศึกษาและทําความเขา้ใจรายละเอียดความคุ้มครอง ขอ้ยกเวน้ และเง่ือนไขตามกรมธรรมก่์อนตัดสนิใจทําประกันภัยทกุครัง้

• ทัง้นี้ การพจิารณารบัประกันภัย เป็นไปตามเง่ือนไขและหลักเกณฑ์ท่ีบรษัิทกําหนด

02-022-8222รับประกันโดย บมจ. เจนเนอราลี่ ประกันชีวิต (ไทยแลนด์)

พเิศษ

ชาํระค่าเบีย้แบบรายปี ประหยดัสงูสดุ 8%
ลกูค้าผู้หญิง ค่าเบีย้ถกูกวา่ 10 - 13%
ค่าเบีย้คงท่ี ตัง้แต่ปีแรกท่ีสมคัรจนถึงอายุ 90 ปี

อายุ

ค่าเบี้ยประกันในแต่ละช่วงอายุ สำหรับลูกค้าผู้หญิง

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

แผน 250,000 แผน 200,000 แผน 300,000 แผน 100,000 แผน 75,000 แผน 150,000 

335

348

362

377

392

409

427

446

467

490

514

540

569

600

634

670

3,719

3,863

4,016

4,180

4,355

4,543

4,744

4,959

5,192

5,441

5,711

6,004

6,322

6,668

7,041

7,445

301

313

328

344

349

365

380

393

412

439

457

476

506

532

567

595

ราย
ปี

รายปี
ประหยัด 
7 - 8%

ราย
เดือน

ราย
ปี

รายปี
ประหยัด 
7 - 8%

ราย
เดือน

ราย
ปี

รายปี
ประหยัด 
7 - 8%

ราย
เดือน

ราย
ปี

รายปี
ประหยัด 
7 - 8%

ราย
เดือน

ราย
ปี

รายปี
ประหยัด 
7 - 8%

ราย
เดือน

ราย
ปี

รายปี
ประหยัด 
7 - 8%

ราย
เดือน

446

464

482

502

523

545

569

595

623

653

685

720

759

800

845

893

4,958

5,150

5,354

5,573

5,806

6,057

6,325

6,612

6,922

7,255

7,615

8,005

8,429

8,891

9,388

9,926

394

418

430

451

470

483

503

528

554

581

605

635

679

709

752

790

669

696

723

753

785

818

854

893

935

980

1,028

1,080

1,139

1,200

1,268

1,340

7,437

7,725

8,031

8,360

8,709

9,086

9,488

9,918

10,383

10,883

11,423

12,008

12,644

13,337

14,082

14,889

591

627

645

676

711

730

760

798

837

877

913

952

1,024

1,063

1,134

1,191

892

928

964

1,004

1,046

1,090

1,138

1,190

1,246

1,306

1,370

1,440

1,518

1,600

1,690

1,786

9,916

10,300

10,708

11,146

11,612

12,114

12,650

13,224

13,844

14,510

15,230

16,010

16,858

17,782

18,776

19,852

788

836

860

902

940

966

1,006

1,056

1,108

1,162

1,210

1,270

1,358

1,418

1,504

1,580

1,115

1,160

1,205

1,255

1,308

1,363

1,423

1,488

1,558

1,633

1,713

1,800

1,898

2,000

2,113

2,233

12,395

12,875

13,385

13,933

14,515

15,143

15,813

16,530

17,305

18,138

19,038

20,013

21,073

22,228

23,470

24,815

985

1,045

1,075

1,127

1,181

1,213

1,263

1,326

1,391

1,458

1,518

1,587

1,703

1,772

1,886

1,981

1,338

1,392

1,446

1,506

1,569

1,635

1,707

1,785

1,869

1,959

2,055

2,160

2,277

2,400

2,535

2,679

14,874

15,450

16,062

16,719

17,418

18,171

18,975

19,836

20,766

21,765

22,845

24,015

25,287

26,673

28,164

29,778

1,182

1,254

1,290

1,353

1,410

1,449

1,509

1,584

1,662

1,743

1,815

1,905

2,037

2,127

2,256

2,370



หมายเหต:ุ

• ตารางขา้งต้นเป็นเพยีงขอ้สรุปความคุ้มครองเบื้องต้นประกอบการนําเสนอเท่านัน้

• ผู้ซื้อควรศึกษาและทําความเขา้ใจรายละเอียดความคุ้มครอง ขอ้ยกเวน้ และเง่ือนไขตามกรมธรรมก่์อนตัดสนิใจทําประกันภัยทกุครัง้

• ทัง้นี้ การพจิารณารบัประกันภัย เป็นไปตามเง่ือนไขและหลักเกณฑ์ท่ีบรษัิทกําหนด

02-022-8222รับประกันโดย บมจ. เจนเนอราลี่ ประกันชีวิต (ไทยแลนด์)

พเิศษ
ชาํระค่าเบีย้แบบรายปี ประหยดัสงูสดุ 8%
ค่าเบีย้คงท่ี ตัง้แต่ปีแรกท่ีสมคัรจนถึงอายุ 90 ปี

อายุ

ค่าเบี้ยประกันในแต่ละช่วงอายุ สำหรับลูกค้าผู้ชาย

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

แผน 250,000 แผน 200,000 แผน 300,000 แผน 100,000 แผน 75,000 แผน 150,000 

383

397

413

429

447

466

485

507

530

555

581

611

643

677

713

753

4,247

4,409

4,583

4,766

4,963

5,172

5,395

5,633

5,889

6,164

6,461

6,785

7,138

7,527

7,929

8,363

349

355

373

382

401

420

425

451

471

496

511

547

578

597

627

673

510

529

550

572

596

621

647

676

707

740

775

814

857

903

951

1,004

5,662

5,879

6,110

6,355

6,617

6,896

7,193

7,511

7,852

8,219

8,615

9,046

9,517

10,036

10,572

11,150

458

469

490

509

535

556

571

601

632

661

685

722

767

800

840

898

765

794

825

858

894

932

971

1,014

1,061

1,110

1,163

1,221

1,286

1,355

1,427

1,506

8,493

8,819

9,165

9,533

9,926

10,344

10,790

11,267

11,778

12,329

12,923

13,569

14,276

15,054

15,858

16,725

687

709

735

763

802

840

862

901

954

991

1,033

1,083

1,156

1,206

1,266

1,347

1,020

1,058

1,100

1,144

1,192

1,242

1,294

1,352

1,414

1,480

1,550

1,628

1,714

1,806

1,902

2,008

11,324

11,758

12,220

12,710

13,234

13,792

14,386

15,022

15,704

16,438

17,230

18,092

19,034

20,072

21,144

22,300

916

938

980

1,018

1,070

1,112

1,142

1,202

1,264

1,322

1,370

1,444

1,534

1,600

1,680

1,796

1,275

1,323

1,375

1,430

1,490

1,553

1,618

1,690

1,768

1,850

1,938

2,035

2,143

2,258

2,378

2,510

14,155

14,698

15,275

15,888

16,543

17,240

17,983

18,778

19,630

20,548

21,538

22,615

23,793

25,090

26,430

27,875

1,145

1,178

1,225

1,272

1,337

1,396

1,433

1,502

1,586

1,652

1,718

1,805

1,923

2,006

2,106

2,245

1,530

1,587

1,650

1,716

1,788

1,863

1,941

2,028

2,121

2,220

2,325

2,442

2,571

2,709

2,853

3,012

16,986

17,637

18,330

19,065

19,851

20,688

21,579

22,533

23,556

24,657

25,845

27,138

28,551

30,108

31,716

33,450

1,374

1,407

1,470

1,527

1,605

1,668

1,713

1,803

1,896

1,983

2,055

2,166

2,301

2,400

2,520

2,694

ราย
ปี

รายปี
ประหยัด 
7 - 8%

ราย
เดือน

ราย
ปี

รายปี
ประหยัด 
7 - 8%

ราย
เดือน

ราย
ปี

รายปี
ประหยัด 
7 - 8%

ราย
เดือน

ราย
ปี

รายปี
ประหยัด 
7 - 8%

ราย
เดือน

ราย
ปี

รายปี
ประหยัด 
7 - 8%

ราย
เดือน

ราย
ปี

รายปี
ประหยัด 
7 - 8%

ราย
เดือน

GEN Senior 55
ประกันชวีติเงินก้อนของคนสงูวยั

คุ้มครองอุ่นใจ คนสงูวยัทัง้ประเทศ


